Domine Dominus noster: quā
admirabile est nomen sanctū tu-
um in universa terra.

Quoniam elevata est magnifi-
centia tua* super cœlos.

Ex ore infantium, & lactenti-
um perfecisti laudem propter
inimicos tuos*, ut destruas ini-

micum, et ultorem.

Quoniam videbo cælos tuos, o-
pera digitorum tuorum: * lunam
et stellas quæ tu fundâsti.

Quid est homo, qvod memor es
ejus? * aut filius hominis, qvoni-
am visitas eum?

Minuisti eum paulò minus ab
angelis, gloria, et honore corona-
sti eum: * & constituisti eum su-
per opera manuum tuarum.

Omnia subjecisti sub pedibus

ejus, oves et boves universas,*
insuper, et pecora campi.

Volucres cæli, et pisces maris,*
qui perambulant semitas maris.

Domine Dominus noster,* quā
admirabile est nomen tuum in
universa terra.

Gloria Patri. &c.
Antiphona.

Benedicta tu in mulierib, &
benedictus fructus ventris tui.

An-

Añā. Sicut myrrha.

Psalm: 18.

Cæli enarrant gloriam Dei,*
et opera manuum ejus annunti-
at firmamentum.

Dies diei eructat verbum,* &
nox nocti indicat scientiam.

Non sunt loqvelæ, neqve sermo-
nes,* qvorum non audiantur vo-
ces eorum.

In omnem terram exivit son,
eorum: * & in fines orbis terræ

verba eorum.

In sole posuit tabernaculum suum : * & ipse tanquam spons, procedens de thalamo suo.

Exultavit ut gigas ad currendam viam , * à summo cælo egredio ejus.

Et occursus ejus usque ad summum ejus * nec est qui se abscondat a calore ejus.

Lex Domini immaculata , convertens animas : * testimonium

Domini fidele, sapientiam præ-
stans parvulis.

Justitiæ Domini rectæ, lætifican-
tes corda : * præceptum Domini
lucidum, illuminans oculos.

Timor Domini sanctus, perma-
nens in sæculum sæculi : * judicia
Domini vera, justificata in se-
metipsa.

Desiderabilia super aurum, et
lapidem pretiosum multum : *
et dulciora super mel, et favū.

Etenim servus tuus custodit ea:
in custodiendis illis retributio
multa.

Delicta qvis intelligit? ab occul-
tis meis munda me: & ab alie-
nis parce servo tuo.

Si mei non fuerint dominati,
tunc immaculat, ero: et emun-
dabor à delicto maximo.

Et erunt ut complaceant elo-
quia oris mei: & meditatio
cordis mei in conspectu tuo sem-

per.

Domine adjutor meus,^{*} & re-
demptor meus.

Gloria Patri, &c.

Antiphona.

**Sicut myrrha electa odorem
dedisti svavitatis sancta Dei
Genitrix.**

Aña. Ante thorum.

Psalm. 23.

Domi*n*i est terra, & plenitudo
ejus; ^{*}orbis terrarum, et univer-

si qvi habitant in eo.

Qvia ipse super maria fundavit
eum : * et super flumina præpa-
ravit eum .